






NAMA DOSEN        Nursya Aisyah SH.,MH. 
KODE / MATAKULIAH : HK27183

: Senin, 12.10-13.50

1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 16 UAS
Tgl. 6/9-'21 13/9'21 20/9'21 27/9'21 4/10'21 11/10'21 18/10`21 1/11'21 8/11'21 15/11'21 22/11'21 29/11'21 6/12'21 13/12'21 20/12`21

1 2019330050006 Alicia Avelina Lawadinata √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 2019330050010 Syifa Azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 2019330050013 Rezmania Dalila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 2019330050028 Elena Kristianto √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 2019330050029 Anggira Elsa Anjani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 2019330050030 Nur Zyahwa Hijratil Akbar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 2019330050031 Natasha √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 2019330050033 Sintia Larasati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 2019330050034 Ni Komang Ayu Dhirachintya G. √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 2019330050037 Dea Ramadayanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 2019330050041 Cherine Syahrani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 2019330050042 Timothy Matialo √ √ √ √ √ √ √ √ IJIN √ √ √

13 2019330050043 Hansa Alpiya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ IJIN √ √ √ √

14 2019330050044 Faradila Husain √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 2019330050046 Fajar Supriyana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
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NAMA DOSEN        : Nurysa Aisyah SH., MH.

KODE / MATAKULIAH : HK27183

: Senin, 12.10-13.50

1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 16 UAS
Tgl. 6/9-'21 13/9'21 20/9'21 27/9'21 4/10'21 11/10'21 18/10`21 1/11'21 8/11'21 15/11'21 22/1'21 29/11'21 6/12'21 13/12'21 20/12`21

16 2019330050047 James Wira Jaya Mantong √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 2019330050048 Alvin √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 2019330050054 Josua Sinaga √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 2019330050055 M. Iqbal Renaldi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 2019330050059 Rafael Richard Aditya Pratama √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 2019330050068 Dafa Rabani Rizqulloh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 2019330050070 Nabila Meilinia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 2019330050077 Mochammad Zaidane Prya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 2019330050085 David Imanuel √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 2019330050021 Aulia Galuh Prawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 2018330050075 Iga Scaborn Sinaga √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 2018330050089 Octaviana Chatotje Kause √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 2019330050078 Patricia Vinsky √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 2018330050080 Hilmy Fawwaz √ √ √ √ √ √ √

30 2018330050071 Abima Syaka Rahim Tuasikal √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 2019330050015 Citra Ananda Ayu Putri Rohim ✓ ✓ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 20189330050048 Goldy Millano ✓ √ √ √ √ √

33 2019330050057 Indri Cindriyah ✓ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

34 2017330050033 Juvinus Hukubun √ √ √ √ √ √

35 2019330050058 Wahyu Abdul Jaffar √ √ √ √ √ √

36 2019330050076 Mandala Raja Daffakiranda ✓ ✓ ✓ ✓ √ √ √ √ √ √
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37 2019330050049 Simon Peter Cerullo √ √ √ √ √ √ √ √

37 2019330050062 Muhammad Haekal Alfarizi √ √ √ √ √ √ √ √ √

25

DEKAN,

Dr. Nusya Aisyah, SH., MHDr. Tofik Yanuar Chandra, SH., MH

DOSEN PENGAMPU,

JUMLAH MAHASISWA HADIR

JAKARTA, 28 Januari 2022

PARAF DOSEN



     MATAKULIAH : HUKUM LINGKUNGAN

     HARI/TANGGAL : 

     WAKTU : 

     RUANG/JENIS UJIAN : Daring

     DOSEN : Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H.

Kelas B

HADIR 

KULIAH
TUGAS UTS UAS

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2018330050075 IGA SCABORN SINAGA 10 17 27 34 88 A

2 2019330050006 ALICIA AVELINA L. 10 17 27 36 90 A

3 2019330050010 SYIFA AZZAHRA 10 17 24 34 85 A

4 2019330050013 REZMANIA DALILA 10 17 25,5 34 86,5 A

5 2019330050021 AULIA GALUH PRAWATI 10 16 24 32 82 A

6 2019330050028 ELENA KRISTIANTO 10 17 24 32 83 A

7 2019330050029 ANGGIRA ELZA ANJANI 10 17 24 32 83 A

8 2019330050030 NUR ZYAHWA H. AKBAR 10 17 24 32 83 A

9 2019330050033 SINTIA LARASATI 10 16 24 32 82 A

10 2019330050034 NI KOMANG AYU D. 9 16 24 32 81 A

11 2019330050037 DEA RAMADAYANTI 10 16 25,5 32 83,5 A

12 2019330050041 CHERINE SYAHARANI 10 16 24 32 82 A

13 2019330050043 HANSA ALPIYA 9 16 25,5 32 82,5 A

14 2019330050044 FARADILA HUSAIN 10 16 25,5 32 83,5 A

15 2019330050047 JAMES WIRA JAYA M. 10 16 24 32 82 A

16 2019330050048 ALVIN 9 16 24 32 81 A

17 2019330050049 SIMON PETER CERULLO x x x 24 X

18 2019330050054 JOSUA SINAGA 10 16 25,5 32 83,5 A

19 2019330050055 MUHAMMAD IQBAL RENALDI 9 15 24 28 76 B

20 2019330050062 MUHAMMAD H. AL FARIZI x x 21 x 21

21 2019330050068 DAFA RABANI RIZQULLOH 10 16 24 32 82 A

22 2019330050070 NABILA MEILINIA 10 16 25,5 32 83,5 A

Ka. BAA - UJ,

NIDN. 0329019101 NIDN. 0322106703 NIDN. 0309056201

Jakarta, 28 Januari 2022

Nilai  : A = 80 - 100; B = 68 - 79.99; C = 56 - 67.99; D = 45 - 55.99; E = 0 - 44.99

Dosen Pengampu,

                   DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

IKUT / 

TDK IKUT
NO. NOMOR POKOK NAMA

NILAI AKHIR

                    SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H.

Mengetahui:

NUR LIAN, S.H., M.H. ZULKIFLI, S.H., M.H.

Wakil Dekan I,


